2024/2025 年度 公認スキー学校主任教師研修会要項

第5会場(東海・北陸ブロック)

主 催 公益財団法人 全日本スキー連盟

主 管 公益財団法人 全日本スキー連盟 東海・北陸ブロック

所 管 福井県スキー連盟

会 期 令和 6年12月12日(木)~14日(土)

会 場 岐阜県 (実技) ウイングヒルズ白鳥リゾート

(理論) e ラーニング

本部宿舎 ウイングヒルズ白鳥リゾート ホテル ヴィラ・ウイング

〒501-5231 岐阜県郡上市白鳥石徹白第 135 葡萄ヶ原 1-9

TEL 0575-86-3168

日 程 12月12日(木) (ウイングヒルズ白鳥リゾート ホテル ヴィラ・ウイング)

15:00 所管県連役員集合

17:00 役員集合

12月13日(金) (ウイングヒルズ白鳥リゾート)

9:00~ 参加者受付開始 (スキー場 センターハウス 1 F)

12:00~14:00 開会式、実技研修(1)(センターハウス 2F)

14:00~16:00 実技研修(2)

16:30~18:30 実技研修(3)(ナイター)

12月14日(土) (ウイングヒルズ白鳥リゾート)

9:00~11:00 実技研修(4)

11:00~ 閉会式

- *理論講習はeラーニングを事前に各自ご視聴ください。
- * 日程等変更の場合は、スキー場センターハウス、ホテルヴィラウイング ロビーで掲示。

責 任 者 SAJ理事

主任講師 SAJ教育部専門委員 戸澤 隆幸

実 技 講 師 ナショナルデモ

現地総務主任 SAJ教育部専門委員 雨塚 豊治

【申込方法】 <u>シクミネットと、今まで通りの申込書での、**両方**で申し込み下さい。</u> シクミネットでの申し込みをしていないと、公認校の公認が受けられません。

- * 参加料は下記口座に振り込みください。(振込手数料は各自ご負担願います)
- * 振込みの際に振込人の前に加盟県連の頭文字 (カタカナ) を入れて下さい。 (愛知:ア、岐阜:ギ、三重:ミ、石川:イ、富山:ト、福井:フ、静岡:シ) 例)振込人 フ トバ マナブ

【振込先口座】 福井銀行 美浜支店 普通 6028456 福井県スキー連盟 スキー学校委員会 代表 鳥羽 学

【申込書送付先】 〒919-1144 福井県三方郡美浜町新庄70-2-1

福井県スキー連盟 スキー学校委員会 鳥羽 学 宛

e-mail: tomba.gak@gmail.com

申込書は、郵送でも構いませんが、出来るだけメールにてお申込み下さい。

参 加 料 8,000円/人

(尚、現時点ではナイター研修になる為、現地にて4,500円別途徴収予定。 但し、降雪・積雪状況によりナイターが変更になった場合は不要) 宿 泊 申 込 各自で手配をお願いします。

ホテル ヴィラ・ウイングも予約できます。 TEL: 0575-86-3168

問い合わせ 担当学校部 : 鳥羽 学 (携帯 090-8967-3691)

- (注1) ブロック技術員研修会参加者のうち、主任教師研修会参加申込み手続き(申込書及び申込金の納入)が完了していないと研修会修了証を発行できません。
- (注2) 主任教師が出席できない場合は、代理の方でも結構ですので必ず参加いただきますようお願いします。ただし、指導員資格(準指導員不可)を有する方に限ります。
- (注3) SAJ公認委員会において、分校についても参加くださるようお願いします。
- (注4) 13日の開会式までに、受付と昼食を終わらせてください。